

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области

## Информация о проведении личного приема граждан

9 июля 2015 года с 10.00 в помещении следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области (Ростов-на-Дону, ул. Береговая, д.13/2) сотрудниками центрального аппарата Следственного комитета Российской Федерации будет осуществляться личный прием граждан по вопросам, относящимся к компетенции следственного управления, а в том числе:

- на действия и решения следователей и руководителей нижестоящих следственных отделов;
- о несогласии с ответами руководителей отделов (их заместителей), сотрудников отделов аппарата следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области.

Предварительная запись на прием осуществляется по телефону 227-02-38.

07 Июля 2015

Адрес страницы: <a href="https://rostov.sledcom.ru/news/item/944587">https://rostov.sledcom.ru/news/item/944587</a>